## CONSTRUCTORA T&A DELUX-COM CIA. LTDA DIR.: AEROPUERTO DOS RUBEN CEVALLOS Y MARPINDO

TEF. 0992997604 - 0984579964 Fraun2013@gmail.com

Tena, 01 de agosto del 2019

Sr.

Morejón Lozada William Paul

## GERENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA T&A DELUXE-COM CIA LTDA.

Ciudad

De mis consideraciones

La junta general universal de socios de la compañía CONSTRUCTORA T&A DELUXE-COM CIA LTDA, en sesión celebrada el día 31 de julio del 2019, resolvió elegir a usted, para que se desempeñe en el cargo de GERENTE, por un periodo de dos años de acuerdo al artículo 16 del Estatuto Social de la compañía.

La representación legal judicial o extrajudicialmente y demás funciones señaladas. Sus deberes y atribuciones como se determinan en el Estatuto Social.

La compañía CONSTRUCTORA T&A DELUXE-COM CIA LTDA. Se constituyó por escritura Publica otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Tena, e inscrita en el registro mercantil el 30 de julio del 2019 en el TOMO "31 C" CON EL NUMERO "027" repertorio número "0258" del año 2019

Atentamente

Sr. Garcés Cedeño Tomás Ernesto

C.I. 160048342-2

**PRESIDENTE** 

Tena, 01 de agosto del 2019

Acepto el nombramiento de Gerente General

de la compañía CONSTRUCTORA T&A DELUXE-COM CIA LTDA.

Sr. Morejón Lozada William Paul

**GERENTE GENERAL** 

C.I. 180383755-6

Pag. -



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTON TENA **CERTIFICACIÓN:**

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE, DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA T&A DELUXE - COM CIA. LTDA. A FAVOR DEL SEÑOR MOREJON LOZADA WILLIAM PAUL, POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE ACUERDO AL DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO "29-N" NOMBRAMIENTOS-SECTOR PÚBLICO, CON EL NUMERO "161" REPERTORIO NUMERO "0271" DEL AÑO 2019.

CERTIFICO:

TENA, 07 DE AGOSTO DEL 2019.

Dr. Jerge/Saul Miño

Registrador de la Propiedad

Mediante Resolución Administrativa No. 014-A-DA-2016

Elaborado	Martha Bollo
Revisado	Ab. Lucia Méndez
Aprobado	Dr. J. Saul Miño V.
, I	<b></b> .